PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 2
заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на формирование кадрового резерва для замещения вакантных должностей  муниципальной службы администрации  Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области

13.03. 2014г.

в  «10.00»  часов

Присутствовали:

	1. Мельникова Людмила Анатольевна
	- глава Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района, председатель комиссии;

	2. Окунева Алла Юрьевна
	Заместитель Главы администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	3. Сухинина Галина Викторовна
	- Главный бухгалтер администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	 Гилева Наталия Алексеевна
	Инспектор по земле администрации Малогрибановского сельского поселения

	 Черниговская Ольга Александровна
	Депутат Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения

	 Мельников Василий Анатольевич
	Депутат Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения

	 Коннова Надежда Алексеевна
	 Депутат Совета народных депутатов Малогрибановского сельского поселения

                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение второго этапа конкурса по формированию  кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации  Малогрибановского сельского поселения Грибановского  муниципального района на главную и старшую группы должностей муниципальной службы в форме собеседования.

По итогам собеседования с кандидатами в кадровый резерв, оценив профессиональный уровень кандидатов, знания и навыки, Комиссия РЕШИЛА:

          Включить в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского  муниципального района на главную и старшую группу должностей муниципальной службы:
1. По главной группе должностей  муниципальной службы:

1.1. на должность заместителя главы администрации  Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района:
- Молоканову Татьяну Валентиновну.
2. По старшей группе должностей  муниципальной службы:
2.1. на должность ведущего специалиста администрации Малогрибановского сельского поселения Грибановского муниципального района:

-  Колпакову Надежду Сергеевну
                   Голосовали:   «за» - 7,
                                          «против» - нет,

                     «воздержались» - нет.

Председатель комиссии:    _________________ Мельникова Л.А.
Секретарь комиссии:          _________________  Окунева А.Ю.
Члены комиссии:                 ________________   Сухинина Г.В.
                                              _________________  Гилева Н.А.
                                              _________________ Мельников В.А.
                                                             _________________  Коннова Н.А.